

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ : ก่อสร้างท่อระบายน้ำชนิดท่อลอดเหลี่ยมบริเวณที่นายนายเพชร อยู่คล้าย หมู่ที่ 10 บ้านบึงช้าง ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 202,000.-บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างท่อระบายน้ำชนิดท่อลอดเหลี่ยมบริเวณที่นายนายเพชร อยู่คล้าย หมู่ที่ 10 บ้านบึงช้าง ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ขนาด 2x1.80x1.80x7.00 เมตร รายละเอียดการก่อสร้างตามแบบมาตรฐานโครงการสร้างงานในชนบท(กสข.แบบเลขที่ ทลค020304/5-6) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มิถุนายน 2562 เป็นเงิน 184,000.-บาท

6.บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นางสาวมยุรี นัดกิ่ง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม เป็นประธานกรรมการ

7.2 นายอิทธิพล แผงสมบูรณ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ

7.3 นายอนุภาพ ไพบูลย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

ที่ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.

ขนาด ๒ X ๑.๘๐ X ๑.๘๐ X ๗.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๑๐ บ้านบึงช้าง

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด

เรื่องเดิม ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม ได้มีคำสั่งที่ ๑๑๐/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๒ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด ๒ X ๑.๘๐ X ๑.๘๐ X ๗.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๑๐ บ้านบึงช้าง ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณและกำหนดราคากลาง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ พร้อมแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียด ประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียน ผู้ประกอบการ ตลอดจนคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม แล้วเสร็จเป็นที่เรียบร้อย ปรากฏตามที่ส่งมา ด้วยแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวมยุรี นัตถิง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....
กรรมการ
(นายอิทธิพล แห่งสมบุญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ทราบ ดำเนินการ
 อนุญาต อนุมัติ

ข้อสั่งการ.....

(ลงชื่อ).....
กรรมการ
(นายอนุภาพ ไทบุญ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุเทพ ลิมศิริวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

24 มิ.ย. 2562

- ปณ.ดร.ฟ.จ.ร.บ.
นิคมเน.ป.อ.

(นางสาวมยุรี นัตถิง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างต่อเหลี่ยม
 ประมาณราคากลางก่อสร้าง โครงการก่อสร้างต่อเหลี่ยม คลด. ขนาด 2 x 1.80 x 1.80 x 7.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านมีงช้าง ตำบล ไร่ล้อม อำเภอมือง จังหวัดพิษณุโลก
 จำนวนราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562
 ราคามันเงินเฉลี่ยเฉลี่ยต่อไร่ที่ อำเภอมือง 26.00-26.99 บาท / ไร่

แบบเลขที่ ทด. 020304/5 - 6

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	36.00	17.61	633.96	1.2782	22.51	810.33
2	งานต่อเหลี่ยม คลด.	เมตร	7.00	18,018.54	126,129.78	1.2782	23,031.30	161,219.08
3	งานดินถม	ลบ.ม.	75.00	121.00	9,075.00	1.2782	154.66	11,599.67
4	งานหินเรียง	ลบ.ม.	20.00	437.00	8,740.00	1.2782	558.57	11,171.47
	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน							
				รวม	144,578.74		รวม	184,800.55

ตั้งจ่ายเป็นเงินงบประมาณ

ตัวอักษร

1. ค่างานต้นทุนรวมของงานก่อสร้างประเภทงานทาง 0
2. ค่างานต้นทุนรวมของงานก่อสร้างประเภทงานสะพานและต่อเหลี่ยม 144,578.74
3. ผลรวมของค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ 0
4. Factor F งานทาง 1.2782
5. Factor F งานสะพานและต่อเหลี่ยม 0
6. F (ADDITIONAL CONDITIONS) 0
7. Factor Fn งานทาง 0
8. Factor Fn งานสะพานและต่อเหลี่ยม 0

หนึ่งแสนแปดพันสี่พันบาทถ้วน



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมยุรี นัดกิง) ปลัด อบต.ไร่ล้อม

Factor F งานทาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

F (ADDITIONAL CONDITIONS)

(นายพิทิต แสงสมบูรณ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

Factor Fn งานทาง

Factor Fn งานสะพานและต่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนุภาพ ไทบุญ) นายช่างโยธาชำนาญงาน